平成 30年８月６日

各  位

会 社 名 綿半ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 野原 勇

（コード番号：3199 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 有賀 博

（TEL．03-3341-2766）

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、株主優待制度の変更(拡充)について下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．拡充内容

 株主優待商品のブルーカードポイントを従来の２倍から３倍にポイントアップいたします。

２．拡充理由

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より

多くの株主様に長期的に保有していただくことを目的として、株主優待制度を導入しておりま

す。このたびは、当社グループの店舗をより多くの株主様にご利用いただき、より一層ご理解い

ただくことが企業価値の向上に寄与すると考え、株主優待制度を拡充することといたしました。

３．拡充した株主優待商品の概要

  「ブルーカードポイント３倍」

   お買い物時にブルーカードをご提示いただくと、通常の３倍のポイントを付与いたします。

   長野県・東京都全店及び愛知県・山梨県の一部店舗（江南店・都留店・富士河口湖店）

でご利用いただけます。

  ※平成30年８月６日現在 随時利用可能店拡大中。

※ブルーカードとは、ブルーアライアンス株式会社が運営する共通ポイントカードで、加盟店ならどこでも利

用可能です。

その他、信州特産品及びプライベートブランド（ＰＢ）商品詰合せの変更内容につきましては

別紙をご参照ください。

４．変更時期

 平成30年９月30日現在の株主名簿に記録された当社株式100株（１単元）以上を保有されてい

る株主様を対象として適用いたします。

（別紙）

 株主優待品の内容

 下記①～⑦の中から１点お選びいただけます。

変更前 変更後

長野県特産品

2,000 円相当の長野県特産品の

中から１点お選びいただけます。

①特別栽培米 八重原コシヒカリ

②二年熟成味噌 究極の逸品

③信州品種別りんごジュース

信州特産品

2,000円相当の信州特産品の中から

１点お選びいただけます。

①北信州みゆき米「幻の米」５kg

②信州飯田贅沢味噌セット

（二年熟成味噌 500g×２個 辛みそ

120g×２個）

③信州りんご・ぶどうジュース詰合せ

（りんごジュース 1,000ml×２本

ぶどうジュース 720ml×１本）

綿半ホームエイド

ＰＢ商品詰合せ

2,000 円相当の綿半ホームエイ

ドのオリジナル商品の詰合せの

中から１点お選びいただけます。

④オリジナル日用品詰合せ

⑤オリジナルスキンケアオイル

詰合せ

ＰＢ商品詰合せ

2,000 円相当のＰＢ商品詰合せの中か

ら１点お選びいただけます。

④ＰＢ日用品詰合せ

⑤ＰＢスキンケア用品詰合せ

ブルーカード

ポイント２倍

⑥ブルーカードのポイントが

１年間２倍になります。

※ホームエイド店舗でのご利用

に限ります。

※ポイントアップキャンペーン

等との併用はできません。

ブルーカード

ポイント３倍

⑥ブルーカードのポイントが１年間

３倍になります。

※長野県・東京都全店及び愛知県・山梨

県の一部店舗（江南店・都留店・富士河

口湖店）でのご利用に限ります。

※ポイントアップキャンペーンとの併

用・ＥＣサイト等ではご利用できませ

ん。

社会貢献活動へ

の寄付

⑦2,000 円を当社指定の団体へ

寄付いたします。

社会貢献活動へ

の寄付

⑦2,000 円を当社指定の団体へ寄付い

たします。

※社会貢献活動への寄付に変更点はございません。
※優待内容の詳細については、当社ＩＲサイトを通じてご紹介いたします。

以 上